
ZARZĄDZENIE Nr 0050.84.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 11 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.79.2017 Burmistrza Miasta i Gminy 
Gryfino z dnia 4 lipca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów:  

1. Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie, 
 ul. Wojska Polskiego 11, 74-101 Gryfino. 
2. Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai  

w Gryfinie, ul. T. Kościuszki 17, 74-100 Gryfino. 
3. Przedszkola Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, 
 ul. S. Żeromskiego 12, 74-101 Gryfino. 
4. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, 
 ul. Niepodległości 16, 74-100 Gryfino.  

 
  

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016, poz. 1943, poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985, poz. 
2169; z 2017 r. poz. 60, poz. 949) zarządzam: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.79.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z dnia  
4 lipca 2017 r. w sprawie powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia 
konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów:  
1. Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie, 
 ul. Wojska Polskiego 11, 74-101 Gryfino. 
2. Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai  

w Gryfinie, ul. T. Kościuszki 17, 74-100 Gryfino. 
3. Przedszkola Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, 
 ul. S. Żeromskiego 12, 74-101 Gryfino. 
4. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, 
 ul. Niepodległości 16, 74-100 Gryfino.  
 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Grzegorz Jastrowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego  
           - przewodniczący komisji”, 
 2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie 
 „Swietłana Sochaj  - przedstawiciel organu prowadzącego  
     - członek komisji”, 

3) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Grzegorz Jastrowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego  
           - przewodniczący komisji”, 
 4) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie 
 „Swietłana Sochaj  - przedstawiciel organu prowadzącego  
     - członek komisji”, 

5) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Grzegorz Jastrowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego  
           - przewodniczący komisji”, 



 6) w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie 
 „Swietłana Sochaj  - przedstawiciel organu prowadzącego  
     - członek komisji”, 

7) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
 „Grzegorz Jastrowicz  - przedstawiciel organu prowadzącego  
           - przewodniczący komisji”, 
 8) w § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie 
 „Swietłana Sochaj  - przedstawiciel organu prowadzącego  
     - członek komisji”. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 
     Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
 

     Z-ca Burmistrza Paweł Nikitiński



UZASADNIENIE 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino zgodnie z art. 36a ust. 6  ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) 

zarządzeniem Nr 0050.79.2017 z dnia 4 lipca 2017 r. powołał komisje konkursowe 

do przeprowadzenia postępowań konkursowych na stanowiska dyrektorów : 

1. Przedszkola Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie, 
 ul. Wojska Polskiego 11, 74-101 Gryfino. 
2. Przedszkola Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai  

w Gryfinie, ul. T. Kościuszki 17, 74-100 Gryfino. 
3. Przedszkola Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, 
 ul. S. Żeromskiego 12, 74-101 Gryfino. 
4. Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, 
 ul. Niepodległości 16, 74-100 Gryfino.  
 

 Zmiany w składach komisji wprowadza się z powodów organizacyjnych.  

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Januszewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 


